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Nrod /L Gprot Durrés, mé,J% //.2023
VENDIM

Nr. // | date 2. //.2023

NE mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Per Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor n& Institucionet e
Arsimit t€ Larté ng Republikén e Shqipérisé”, t& ligjit nr. 8480, dat& 27.05.1999 “Pér funksionimin e
organeve kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”, t& Udhézuesit t& miratuar nga
AKFAL pér zbatimin e Udhézimit nr.5. date 19.02.2018, i ndryshuar té MAS, t& Statutit t& Universitetit,

t€ Rregullores sé& Universitetit, Rektorati né mbledhjen e tij t& datés 24.11 2023,

VENDOSI:

1. Ngarkimin e Zv.Rektoréve, Dekanéve t& Fakulteteve, Drejtorisé s¢ Administrimit
Financiar, Drejtorisé sé Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtorisé s¢ Burimeve Njerézore
dhe Juridike, Drejtorisé s¢ Kurrikulave dhe Standardeve té Cilésisg, Drejtorisé sé
Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté, Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Akademike,
Njésisé sé Brendshme t& Sigurimit t& Cilésisé s&¢ UAMD-sg, pér hartimin e
Raportimit vjetor t& Uamd-sg, sipas Udhézuesit t& miratuar nga AKFAL pér zbatimin e
Udhézimit nr.5, daté 19.02.2018, i ndryshuar t&¢ MAS.

2. Ngarkimin e Administatorit né marrjen e masave pér pagesat e projekteve té&
ndérkombétarizimit té cilat kané filluar implementimin.

3. Ngarkimin e Drejtorisé sé¢ Kurrikulave dhe Standardeve t& Cilésisé né marrjen e
masave pér pajisjen e Fakulteteve me regjistrat themeltar, regjistrat e arritjeve
akademike dhe regjistrat e diplomimit.

4. Ngarkimin e Dekanéve t& Fakulteteve pér analizén e raportit t& lektoréve té
brendshém me lektorét e jashtém sipas Udhézimit nr.1, daté 14.1.2020.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

~

# Administratori,

Zv. Rektorét,

\%

> Dekanéte F akulteteve,

R

» Drejtroria e Sherbimeve Akademike.
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> Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike
> Drejtoria e Kurrikulave dhe Standardeve t& Cilésise
» Drejtoria e Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashte

> Njésia e Brendshme e Sigurimit t& Cilésisé s¢ UAMD-s&

6. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers.
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